9. Si nos hodie dijudicamur in bene-
facto hominis infirmi, in quo iste sal-
vus fac tus es t , 

10. Notum sit omnibus vobis et orani 
plebi Israel , quia in nomine Domini 
nostri Jesu Christi Nazareni, quem vos 
crucifixistis, quem Deus suscitavit a 
inortuis, in hoc iste adstat coram vo-
bis sanus. 

11. a flic est lapis qui reprohatus est 
a vobis ffidificantibus, qui factus est ia 
capui anguli ; [a Ps. 117. 22. hai. 28. 
16. Mailh. 21." 42. Marc. 12. 10. Lue. 
20. 17. Hom. 9. 33. / . Petr. 2 . 7.1 

12. Et non est in alio aliquo salus. 
Nec enim aliud nomen est sub ctelo da-
tum hominibus, in quo oporteat nos 
salvos fieri. 

13. Videntes aulem Petri constantiam 
et Joannis, comperto quod homines es-

12. Et il n'y a point de salut par aucun autre; 
car aucun autre nom sous le ciel n'a été donné 
aux hommes, par lequel nous devions être sau-
vés. 

13. Or vovant la constance de Pierre et de 
J e a n , connaissant d'ailleors que c'étaient des », 
hommes sans lettres, et du commun du peuple, sent sine litteris, et id io t» , admiraban-
ils furent fort surpris : ils savaient aussi qu'ils tur, et cognoscebant eos quoniam cnm 
avaient été disciples de Jésus ; Jesu fucrant. 

11. Hic en lapis. Co passalo du psaume était l ien connu de ces hommes qui faisaient pro-
fession d'interpréter la loi. Pierre, un homme sans lettres, leur R o u v r e d a n s ^ hvres smntE 
nn sens u u ' L t s n'av&Mt point aperçu. Par ces paroles de l 'Kcriture, i l leur monire îa laun 
qu'ils ont commise en rejeiaut J&us (Ci. Inf., vers. 13). 

24. - Principes eorum. Principes populi et principes sacerdotum; non enim ex saorfdotibaa 
taiitum constabat hoc coneilium, s£d etiam ex cœtens popuh primoribus, prasertim scnbis 
et leiris peritis. - Seniores. Syncdrii hujus senatore*, .etate et sapienti» opinione venersoi-
Ics. - Scriba. Sic suos sapiente* et doctores vocabant llebr. Graco dicuntur ^ m j ^ w t ; , 
quasi dieas. litterali. . . 

6. Annat princeps sacerdotum. Qni fuerat princeps sacerdotum, et adhuc nomoa reaneua;. 
licot munere abdicato. Alii putant Annam et Caipbam. pontificatali a Romanis peennia emy-

cujus meminil Josephus, lib. 20 Aatiq., c. 3 ; et Alexandria n a s t r a t u r a gewisse ait ha.abar-
cb», id es t , prœfecti salis. - Quotquol crani de genere laceratali. Ex - p s u ç 
id est , pontificio. Erant ergo hi principes sacerdotum . hoc est , vigmti quatuor 
sacerdotalium cupit-a : hi enim principes vocabantur pontinces quibus prœsiaeaat unus summu). 

P°7. t/nî '«<t virtute t Ev m i x Î'Jvouei, id es t , qua polenti*. - Fecistis hocl Quasi dicant : 
Non tam rairaeuîura quam p'rodigiùm arlis magiccc dsemonis viribus patratum.